

Specificații tehnice

| Numărul licitației | | | | | Autoritatea contractanta: IM REI „LUMTEH”, Codul fiscal/IDNO 1003600127505 | |
|--|---|-----------------|---------------|---|---|------------------------|
| Denumirea licitației | Materiale electrice | | | | | Ofertant: CEGOLTAR SRL |
| Denumirea bunurilor/ serviciilor | Denumirea modelului bunului/serviciului | Țara de origine | Produ-cătorul | Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă | Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant | Standarde de referință |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Lotul 1 | | | | | | |
| 1.1 Papuc de cablu TA 16-8-5,4 KBT | TA 16-8-5,4 | China | IEK | | | |
| 1.2 Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT | TA 25-8-7 | China | IEK | | | |
| 1.3 Papuc de cablu TA 35-10-8 KBT | TA 35-10-8 | China | IEK | | | |
| 1.4 Papuc de cablu TA 50-10-9 KBT | TA 50-10-9 | China | IEK | | | |
| 1.5 Papuc de cablu TA 70-10-12 KBT | 70-10-12 | China | IEK | | | |
| 1.6 Papuc de cablu TA 95-12-13 KBT | 95-12-13 | China | IEK | | | |
| Lotul 2 | | | | | | |
| 2.1 Monson 4CTII- 1 kv 25x50 mm | 4CTII- 1 kv 25x50 mm | UA | Termofit | | | |
| 2.2 Monson 4CTII- 1 kv 70-120 mm | 4CTII- 1 kv 70-120 mm | UA | Termofit | | | |
| Lotul 3 | | | | | | |
| 3.1 Monson 4KV Tp-1kv-25-50 mm | 4KV Tp-1kv-25-50 mm | UA | Termofit | | | |
| 3.2 Monson 4KV Tp-1kv-70-120 mm | 4KV Tp-1kv-70-120 mm | UA | Termofit | | | |
| Lotul 4 | | | | | | |
| 4.1 Monson contractabil 1kv 2-10-16 | | UA | Termofit | | | |
| 4.2 Monson contractabil 1kv 2-25-50 | | UA | Termofit | | | |
| 4.3 Monson contractabil 1kv 4-16-50 | | UA | Termofit | | | |
| 4.3 Monson contractabil 1kv 4-25-50 | | UA | Termofit | | | |
| 4.4 Monson contractabil 1kv 4-70-120 | | UA | Termofit | | | |
| 4.5 Monson contractabil 1kv 5-25-50 | | UA | Termofit | | | |
| Lotul 5 | | | | | | |
| 5.1.Tub contractabil 4.0 mm | | UA | Termofit | | | |
| 5.2 Tub contractabil 10.0 mm | | UA | Termofit | | | |
| 5.3 Tub contractabil 16.0 mm | | UA | Termofit | | | |
| 5.4 Tub contractabil 50.0 mm | | UA | Termofit | | | |
| Lotul 6 | | | | | | |
| 6.1 Conexiune si elemente forbox 6 mm | Forbox 6mm | China | IEK | | | |
| 6.2 Conexiune si elemente forbox 10 mm | Forbox 10mm | China | IEK | | | |
| 6.3 Conexiune si elemente forbox 16 mm | Forbox 16mm | China | IEK | | | |
| 6.4 Conexiune si elemente forbox 25 mm | Forbox 25mm | China | IEK | | | |
| Lotul 7 | | | | | | |
| 7.1. Conector WAGO-AL OJ-MJ -3 | Wago 3 | China | IEK | | | |
| Lotul 8 | | | | | | |
| 8.1. Banda izol. (neagra, albastra) PVC 19*20 mm | PVC 19*20 mm | China | Shushi roup | | | |
| 8.2. Banda izol. (gal/ver, verde,rosie) PVC 19*20 mm | PVC 19*20 mm | China | Shushi roup | | | |

CEGOLTAR SRL
cf 1003600017268

OFERTA

| | | | | | Data: 02.04.2024 | | Autoritatea contractanta: IM REI „LUMTEH”, Codul fiscal/IDNO 1003600127505 | | |
|--------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|---|------------------------------|----------|
| Materiale electrice | | | | | | | | | |
| Denumirea bunurilor/ serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fara TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma | Suma | Termenul de prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount |
| | | | | | fara TVA | cu TVA | | | % |
| 2 | 3 | 4 | | | | 8 | 9 | 10 | 11 |
| Lotul 1 | | | | | | | | | |
| 1.1 Papuc de cablu TA 16-8-5,4 KBT | | 1000 | 3,000 | 3,6 | 3 000,00 | 3 600,00 | Stoc | | |
| 1.2 Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT | | 1000 | 3,500 | 4,2 | 3 500,00 | 4 200,00 | Stoc | | |
| 1.3 Papuc de cablu TA 35-10-8 KBT | | 1000 | 4,167 | 5 | 4 166,67 | 5 000,00 | Stoc | | |
| 1.4 Papuc de cablu TA 50-10-9 KBT | | 500 | 6,167 | 7,4 | 3 083,33 | 3 700,00 | Stoc | | |
| 1.5 Papuc de cablu TA 70-10-12 KBT | | 500 | 8,750 | 10,5 | 4 375,00 | 5 250,00 | Stoc | | |
| 1.6 Papuc de cablu TA 95-12-13 KBT | | 100 | 11,250 | 13,5 | 1 125,00 | 1 350,00 | Stoc | | |
| Total lot 1 | | | | | 19 250,00 | 23 100,00 | | | |
| Lotul 2 | | | | | | | | | |
| 2.1 Monson 4CTII- 1 kv 25x50 mm | | 10 | 708,333 | 850 | 7 083,33 | 8 500,00 | Stoc | | |
| 2.2 Monson 4CTII- 1 kv 70-120 mm | | 10 | 908,333 | 1090 | 9 083,33 | 10 900,00 | Stoc | | |
| Total lot 2 | | | | | 16 166,67 | 19 400,00 | | | |
| Lotul 3 | | | | | | | | | |
| 3.1 Monson 4KVTP-1kv-25-50 mm | | 10 | 300,000 | 360 | 3 000,00 | 3 600,00 | Stoc | | |
| 3.2 Monson 4KVTP-1kv-70-120 mm | | 10 | 375,000 | 450 | 3 750,00 | 4 500,00 | Stoc | | |
| Total lot 3 | | | | | 6 750,00 | 8 100,00 | | | |
| Lotul 4 | | | | | | | | | |
| 4.1 Monson contractabil 1kv 2-10-16 | | 200 | 18,333 | 22 | 3 666,67 | 4 400,00 | Stoc | | |
| 4.2 Monson contractabil 1kv 2-25-50 | | 200 | 25,000 | 30 | 5 000,00 | 6 000,00 | Stoc | | |
| 4.3 Monson contractabil 1kv 4-16-50 | | 700 | 27,500 | 33 | 19 250,00 | 23 100,00 | Stoc | | |
| 4.3 Monson contractabil 1kv 4-25-50 | | 300 | 27,500 | 33 | 8 250,00 | 9 900,00 | Stoc | | |
| 4.4 Monson contractabil 1kv 4-70-120 | | 200 | 32,500 | 39 | 6 500,00 | 7 800,00 | Stoc | | |
| 4.5 Monson contractabil 1kv 5-25-50 | | 100 | 33,333 | 40 | 3 333,33 | 4 000,00 | Stoc | | |
| Total lot 4 | | | | | 46 000,00 | 55 200,00 | | | |
| Lotul 5 | | | | | | | | | |
| | | | 0,000 | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|--|--|------|----------|------|-------------------|-------------------|------------|--|--|
| 5.1. Tub contractabil 4.0 mm | | 200 | 1,833 | 2,2 | 366,67 | 440,00 | Stoc | | |
| 5.2 Tub contractabil 10.0 mm | | 1000 | 4,167 | 5 | 4 166,67 | 5 000,00 | Stoc | | |
| 5.3 Tub contractabil 16.0 mm | | 1000 | 6,667 | 8 | 6 666,67 | 8 000,00 | Stoc | | |
| 5.4 Tub contractabil 50.0 mm | | 1000 | 33,333 | 40 | 33 333,33 | 40 000,00 | Stoc | | |
| Total lot 5 | | | | | 44 533,33 | 53 440,00 | | | |
| Lotul 6 | | | | | | | | | |
| 6.1 Conectiune si elemente forbox 6 mm | | 200 | 0,958 | 1,15 | 191,67 | 230,00 | Stoc | | |
| 6.2 Conectiune si elemente forbox 10 mm | | 1000 | 1,408 | 1,69 | 1 408,33 | 1 690,00 | Stoc | | |
| 6.3 Conectiune si elemente forbox 16 mm | | 1000 | 5,000 | 6 | 5 000,00 | 6 000,00 | Stoc | | |
| 6.4 Conectiune si elemente forbox 25 mm | | 500 | 9,167 | 11 | 4 583,33 | 5 500,00 | Stoc | | |
| Total lot 6 | | | | | 11 183,33 | 13 420,00 | | | |
| Lotul 7 | | | | | | | | | |
| 7.1. Conector WAGO-AL OJ-MJ -3 | | 5000 | 2,500 | 3 | 12 500,00 | 15 000,00 | Stoc | | |
| Total lot 7 | | | | | 12 500,00 | 15 000,00 | | | |
| Lotul 8 | | | | | | | | | |
| 8.1. Banda izol. (neagra, albastra) PVC 19*20 mm | | 1000 | 8,250 | 9,9 | 8 250,00 | 9 900,00 | Stoc | | |
| 8.2. Banda izol. (gal/ver, verde,rosie) PVC 19*20 mm | | 1000 | 8,250 | 9,9 | 8 250,00 | 9 900,00 | Stoc | | |
| Total lot 8 | | | | | 16 500,00 | 19 800,00 | | | |
| Lotul 9 | | | | | | | | | |
| 9.1. Tub gofrat d 16 mm | | 500 | 2,083 | 2,5 | 1 041,67 | 1 250,00 | Stoc | | |
| 9.2. Tub gofrat d 20 mm | | 500 | 3,000 | 3,6 | 1 500,00 | 1 800,00 | Stoc | | |
| 9.3. Tub gofrat d 25 mm | | 500 | 4,167 | 5 | 2 083,33 | 2 500,00 | Stoc | | |
| 9.4. Tub gofrat d 50 mm | | 500 | 24,083 | 28,9 | 12 041,67 | 14 450,00 | Stoc | | |
| 9.5. Tub gofrat d 100 mm | | 500 | 36,667 | 44 | 18 333,33 | 22 000,00 | Stoc | | |
| Total lot 9 | | | | | 35 000,00 | 42 000,00 | | | |
| Lotul 10 | | | | | | | | | |
| 10.1. Tub metalic izolat, MIII- 26mm | | 500 | 10,000 | 12 | 5 000,00 | 6 000,00 | Stoc | | |
| 10.2. Tub metalic izolat, MIII- 37mm | | 500 | 15,833 | 19 | 7 916,67 | 9 500,00 | Stoc | | |
| 10.3. Tub metalic izolat, MIII -50mm | | 500 | 22,917 | 27,5 | 11 458,33 | 13 750,00 | Stoc | | |
| Total lot 10 | | | | | 24 375,00 | 29 250,00 | | | |
| Lotul 11 | | | | | | | | | |
| 11.1 Contactori KT 6023, 160A | | 50 | 2250,000 | 2700 | 112 500,00 | 135 000,00 | 20 zile | | |
| 11.2 Contactori KTI 185 - 225 | | 10 | 2500,000 | 3000 | 25 000,00 | 30 000,00 | 10-20 zile | | |
| Total lot 11 | | | | | 137 500,00 | 165 000,00 | | | |
| Lotul 12 | | | | | | | | | |
| 12.1 Automat 1P 3A | | 300 | 29,167 | 35 | 8 750,00 | 10 500,00 | Stoc | | |

| | | | | | | | | | |
|---|--|------|----------|------|-------------------|-------------------|------|--|--|
| 12.2. Automat 2P 25A | | 20 | 48,750 | 58,5 | 975,00 | 1 170,00 | Stoc | | |
| 12.3. Automat 3P 6A | | 120 | 84,167 | 101 | 10 100,00 | 12 120,00 | Stoc | | |
| total lot 12 | | | | | 19 825,00 | 23 790,00 | | | |
| Lotul 13 | | | | | | | | | |
| 13.1. Siguranțe ППНИ de la 10A până 63A | | 1700 | 39,167 | 47 | 66 583,33 | 79 900,00 | Stoc | | |
| 13.2. Siguranțe ППНИ de la 63A până 100A | | 1800 | 52,500 | 63 | 94 500,00 | 113 400,00 | Stoc | | |
| Total lot 13 | | | | | 161 083,33 | 193 300,00 | | | |
| Lotul 14 | | | | | | | | | |
| 14.1. Contacte de fixare a sigurantelor ПН-2 100 A | | 100 | | | | | | | |
| 14.1. Contacte de fixare a sigurantelor ППНИ-2 10 A | | 500 | | | | | | | |
| Lotul 15 | | | | | | | | | |
| 15.1. Releu de timp cu programare PCZ-521.2 (conectare – deconectare) | | 5 | | | | | | | |
| Lotul 16 | | | | | | | | | |
| 16.1. Кнопка антивандальная пешеходная Rexant 36-3150IP 250B 2A IP67, analog | | 50 | | | | | | | |
| Lotul 17 | | | | | | | | | |
| 17. Izolator de tensiune sm-25 | | 1300 | 9,583 | 11,5 | 12 458,33 | 14 950,00 | Stoc | | |
| Total lot 17 | | | | | 12 458,33 | 14 950,00 | | | |
| Lotul 18 | | | | | | | | | |
| 18.1 Transformator T 0,66 50/5 A | | 150 | 225,000 | 270 | 33 750,00 | 40 500,00 | Stoc | | |
| 18.2. Transformator T 0,66 75/5 A | | 150 | 225,000 | 270 | 33 750,00 | 40 500,00 | Stoc | | |
| 18.3. Transformator T 0,66 100/5 A | | 150 | 225,000 | 270 | 33 750,00 | 40 500,00 | Stoc | | |
| 18.4. Transformator T 0,66 150/5 A | | 150 | 225,000 | 270 | 33 750,00 | 40 500,00 | Stoc | | |
| 18.5. Transformator T 0,66 200/5 A | | 150 | 225,000 | 270 | 33 750,00 | 40 500,00 | Stoc | | |
| Total lot 18 | | | | | 168 750,00 | 202 500,00 | | | |
| Lotul 19 | | | | | | | | | |
| 19.1. Contor electronic trifazat 10A cu port 485, multitarifar, oferă contorizare a energiei electrice conf. tarife diferențiate. | | 25 | 4250,000 | 5100 | 106 250,00 | 127 500,00 | Stoc | | |
| Total lot 19 | | | | | 106 250,00 | 127 500,00 | | | |
| Total | | | | | 813 750,00 | 976 500,00 | | | |